



Vänsterpartiet

2006-04-

29

RESERVATION

Kommunstyrelsens sammanträde 2006-04-25
§ 56 Verksamhetsstöd för Team Smart 2006-04-29

Vänsterpartiet i Tyresö reserverade sig mot beslutet att tilldela Team Smart endast 175 000 kronor av de ansökta medlen på 250 000 kronor.

Vi anser att det är ett mycket snävt tänkande från majoriteten att inte bevilja Team Smart de ytterligare 75 000 kronor de ansökt om.

I det stora sammanhanget är det väldigt lite pengar Team Smart ansöker om och de 75 000 kronorna borde mycket väl kunna rymmas inom kommunstyrelsens budget. Vi har ju uppenbarligen råd att ”kasta ut” 130 000 kronor, som vi inte har med i budgeten, för att invånarna i Tyresö skall kunna folkomrösta om trängselavgifterna, en folkomröstning som enbart är ”skenbar” eftersom vi i praktiken inte kan bestämma över frågan. Vi röstar om att skicka ett brev till regeringen, något som vi dessutom redan gjort en gång.

Team Smart är ett viktigt komplement till kommunens drogförebyggande insatser. Kritiken mot Team Smarts arbete från majoriteten grundar sig på att de mest arbetat i årskurs 4-5 och till mindre del på högstadiet. Vi i Vänsterpartiet anser att det är viktigt att börja det drogförebyggande arbetet så tidigt som möjligt. Det är för sent att börja i årskurs 6. Så vitt vi i Vänsterpartiet har fått förstå så beror koncentrationen av Team Smarts insatser till de lägre årskurserna på bristande resurser. Låt dem nu få chansen att visa att de kan göra ett lika bra arbete på högstadiet, som de gjort i årskurs 4-5. Vi instämmer däremot i Göran Törnbloms uppfattning om att det nog är dags att utvärdera Team Smarts verksamhet. Vi är övertygade om att det kommer att bli en positiv utvärdering till Team Smarts fördel.

Eftersom drogproblematiken ökar i de yngre åldrarna, något som vi ser väldigt allvarligt på, så behövs alla krafter för att motverka detta. Team Smart behövs, som ett viktigt komplement till kommunens övriga drogförebyggande insatser.

För Vänsterpartiet

Inger Gemicioglu/ledamot i kommunstyrelsen